1/2                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2019年12月23日

各    位

                                       会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員総務部長兼秘書室長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年12月23日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役および取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

新たな経営体制のもと、環境の変化に迅速に対応し、事業基盤の構築・強化を図り企業価値の向上

を期するものであります。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

     （新任） 氏  名 ： 柳瀬 晃治 （やなせ こうじ）

          新役職名 ： 代表取締役社長

執行役員

     （退任） 氏  名 ： 桔梗 芳人（ききょう よしひと）

          旧役職名 ： 代表取締役社長

執行役員

※ 退任する桔梗 芳人は、相談役に就任いたします。

（３）新任代表取締役の略歴

氏   名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する当社

株 式 の 数

柳
やな

瀬
せ

 晃
こう

治
じ

(1967年12月10日生)

1990年 4月  サカタインクス株式会社入社

1991年12月  同社シンガポール駐在

2012年 4月  当社関連事業部マネージャー

2014年 1月  当社執行役員欧州地域担当

       SIIX Europe GmbH マネージングディレクター

2019年 9月  当社執行役員営業統括兼欧州地域担当（現任）

13,900株
※

※所有株式数は2019年12月23日現在の株数であります。

2/2                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

２． 取締役の異動

（１）新任取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

藤田
ふじた

 達
たつ

雄
お

取締役執行役員 グループ技術統括担当

兼 シークスエレクトロニクス株式会社

  代表取締役社長

兼 シークスエレクトロニクス株式会社

グループ技術統括部長

執行役員 グループ技術統括担当

兼 シークスエレクトロニクス株式会社

 代表取締役社長

兼 シークスエレクトロニクス株式会社

 グループ技術統括部長

（２）新任取締役の略歴

氏   名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する当社

株 式 の 数

藤田
ふ じ た

 達
たつ

雄
お

(1960年8月12日生)

1981年 4月 ソニー株式会社入社

2000年 4月 Sony Electrics of America STE ディレクター

2002年 7月 ソニーイーエムシーエス株式会社木更津テック

実装製造部統括部長

2007年 7月 Sony EMCS (Malaysia) Sdn. Bhd.

センター長・シニアゼネラルマネージャー

2014年 5月 当社メキシコ駐在 SIIX EMS MEXICO S de RL de C.V工場長

2015年 8月 当社執行役員グループ技術統括担当

      兼シークスエレクトロニクス株式会社グループ技術統括部長

      兼 SIIX EMS MEXICO S de RL de C.V 工場長

2016年 5月 当社執行役員グループ技術統括担当

      兼シークスエレクトロニクス株式会社グループ技術統括部長

2017年12月 執行役員グループ技術統括担当

兼シークスエレクトロニクス株式会社代表取締役社長

兼シークスエレクトロニクス株式会社グループ技術統括部長

       （現任）

0株
※

※所有株式数は2019年12月23日現在の株数であります。

３．異動予定日

    2020年３月27日開催予定の定時株主総会終了後

以  上